OB UCMOMHEHUA YYPEXOEHWUEM MAAHA EI

YypexgeHve
O6ocobrnieHHoe nogpasgenexue

Yupeaurens

Haumerosarue oprana, OCYLUECTBRSOWEro
NoNHOMOoYus yupesutens

Bug dunarcosoro obecneyenus (ResTensHocTH)
MepuoaunuHocTs:

EavHuya namepeHus:

(

FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE NPO®E

OTYET

(

Ha 1 aHBaps 2022 r.

O ®PUHAHCOBO-XO3SMCTBEHHO OEATENBHOCTU

CCUOHANIbHOE OBPA30OBATENLHOE

YUPEXXAEHWE PECTYENNKU BAUWKOPTOCT.

AH "YOUMCKUA MEANLIMHCKUN KOJNINEDK"

MWHWCTEPCTBO 3[IPABOOXPAHEHUS PECMYBAVKW BAUKOPTOCTAH

CobcreHHble goxoabl

KBapTanbHas, rogoeas
py6.

upe

1. Joxoabl yJypexneHus

®opma no OKY[]
Jata

no OKMo
no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

KOAbl

0503737

01.01.2022

01965722

80000000

00068311

854

383

McnonteHo nnaxossix HasHayeHun

Koa YTBEPXKAESHO
HauveHosaHue nokasarens TN Koa aHanutuku ::mxomw_x( Jepes nuuessie yepes GaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBLIMU CymMMma OTKNoHeHus
Hashiagehiy cuera cueta yupexaeHus onepauusmu o0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxodsr - eceeo 010 74 408 641.10 72 465 459.55 0,00 0,00 0,00 72 465 459 55 1943 181.55

Hoxodsi 100 74 408 641.10 72 465 459 55 0,00 0,00 0,00 72 465 459.55 1943 181.55

Hoxoabl ot COBCTBEHHOCTM 120 887 981.50 693 563.51 0,00 0,00 0,00 693 563.51 194 417.99
[oxoabt o1 okasanus nnaThox yenyr (pabor),

KOoMneHcayuii 3aTpar 130 73 070 000.00 72 967 400.27 0,00 0,00 0,00 72 967 400.27 102 599.73
Hoxonbt ot okasaHus nnathbX yenyr (pabor),

KOoMneHcayui satpar 130 365 816.60 362 007.68 0,00 0,00 0,00 362 007.68 3808.92
Loxoabl oT okasanus nnartHelX ycnyr (pabor),

komneHcauun 3arpar 130 29 643.00 29 643.00 0,00 0,00 0,00 29 643.00 0.00

bessosmesaHbie neHexHbie nocTynnexus 150 55 200.00 55 200.00 0,00 0,00 0,00 55 200.00 0.00

Mpouue A0OXoAb! 180 0,00 -1642 354.91 0,00 0,00 0,00 -1642 354.91 1642 354.91




2. Pacxogbl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

INS_SmImeISQ nokKazarens

Kon
CTpOKM

Koa aHanutukm

YTBepxaeHo

UcnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHui

MnaHoBbIX
HasHa4yeHun

vyepes nuuesblie
cyeTa

cyeTa

JYepes 6aHKkoBCKue

4Yepes kaccy
yupexaenus

HekaccoBbIMy
onepauusamm

nToro

CymMmMa OTKNoHeHUs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbr - scezo

200

74 408 641.10

57 077 557.31

0,00

0,00

0,00

57 077 557.31

17 331 083.79

8 Mom qucne:

Pacxo0bi Ha ebinmame: nepcoHany e yensx
obecneyerus ebinonHeHus yHKUUL
20cy0apCmeeHHbIMU (MyHUYURanbHbIML)
OpaaHamu, KaseHHbIMU yapexderusmu,
OpaaHamu ynpaeneHus
20Cy08pPCMBEHHbBIMU 6HEBIOOXEMHBIMU
poHdamu

100

50515 902.13

0,00

0,00

0,00

38 602 140.19

11913 761.94

Pacxodbr Ha ebinnamer nepcoxany
Ka3eHHbIX y4ypexoeHul

110

50 515902.13

0,00

0,00

0,00

38 602 140.19

11813 761.94

doHa onnatel Tpyaa yupexaenun

111

38 527 881.40

0,00

0,00

0,00

29488 715.30

9 039 166.10

WHble BeInnaTh nepcoxany
yypexapeHuit, 3a ucknoderuem doHaa
onnarel Tpyaa

112

390 896.00

0,00

0,00

0,00

338 764.14

52 131.86

WHble BeinnaTsl, 3a uckmoyeHuem
doHaa onnartel TPYAQ yupexaeHuit,
iMuam, npusnekaemsimM cornacHo
3aKOHOAATeNbCTBY A1 BLINOHEHUS
OTAeSbHbIX NOMHOMOYMIA

113

72 965.00

0,00

0,00

0,00

58 470.00

14 495.00

B3Hockl no obszaTensHomy
CouManbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNaTtel No onnate Tpysa paboTHUKOB
W UHble BbINNaTbl paboTHUkam
yypexaeHun

119

11524 159.73

0,00

0,00

0,00

8716 190.75

2 807 968.98

3akynka Tosapos, pabot u ycnyr ans
obecneyeHus rocynapCTBeHHbLIX
Az_<:s:s:m5.u:_u_xv HYXJ,

200

22 274 727.27

0,00

0,00

0,00

18 051 477.21

4 223 250.06

WHble sakynku mosapos, pabom u ycnye
Ons obecrieverus 20Cy0apcmeeHHbIx
(MyHUYUNAanbHbIx) HYXO

240

2227472727

0,00

0,00

0,00

18 051 477.21

4 223 250.06

3akynka ToBapos, pagor, ycnyr B uensix
KanuTansHoro pemMmoHTa
FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMAAMLHOrO)
MmylecTsa

243

225 000.00

0,00

0,00

0,00

150 000.00

75 000.00




/£

{
UcriciHeHo NAaHoBbIX Ha3Ha4YeHun
Koz YTBEPXOEHO
ImsZQImezsm nokasarens cTpoKku XOb aHanuTuku ::mIOm_u_x< Jepes nuuesble yepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HEKacCoBbIMU o O<§_<_m OTKMNOHEeHUsA
HaHaMeHIY cyeTta cueta yupexaeHus onepaLmsimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Npouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 244 19 835 827.27 16 299 850.54 0,00 0,00 0,00 16 299 850.54 3535 976.73
3aKkyrnka aHepreTuyeckmx pecypcos 247 2213 900.00 1601 626.67 0,00 0,00 0,00 1601626.67 612 273.33
CounaneHoe o6ecrieyenue u nHbIe
BbINNaTbl HaceneHuro 300 167 711.70 55 200.00 0,00 0,00 0,00 55 200.00 112 511.70
CouyuarnbHbie esinname: epaxdaHam,
Kpome ny6riuyHbix HopMamueHsix
CoyuarnsHbIX ebinnam 320 112 511.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 112 511.70
Mocobus, komneHcauum u uHbie
counanbHble BbINNATH! FpaaaHam,
Kpome NyBnnyHBIX HOPMaTUBHBIX
obsizaTenscT 321 112 511.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 112 511.70
Crunengnu 340 55 200.00 55 200.00 0,00 0,00 0,00 55 200.00 0.00
WHble 6romkeTHBIE ACCUrHOBaHus 800 1450 300.00 368 739.91 0,00 0,00 0,00 368 739.91 1081 560.09
Ynnama Hanozos, c60poe u ukbIx
nnamexed 850 1450 300.00 368 739.91 0,00 0,00 0,00 368 739.91 1081 560.09
Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO
OpraHu3aumnn n 3emMenbHOro Hanora 851 1392 300.00 332 991.00 0,00 0,00 0,00 332 991.00 1059 309.00
Ynnarta npouvx Hanoros, cbopos 852 10 000.00 5 560.00 0,00 0,00 0,00 5 560.00 4 440.00
Ynnata vHbix nnatexen 853 48 000.00 30 188.91 0,00 0,00 0,00 30 188.91 17 811.09
Pesynbmam ucnonnenus (Cepuyum /
npoguyum) 450 X 0.00 15 387 902.24 0,00 0,00 0,00 15 387 902.24 X




Havmerosanue nokasatens

Hemounuku Punancuposanus depuyuma cpedeme -
scezo

(cmp.520+cmp, 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp. 830)

& mom yucne:
Brympetnue ucmounuxu
U3 Hux:
Hsuxerue denexrpix cpedcme
nocTynnerne AeHexHbix cpeacrs npouue
BrewHue ucmouruku
U3 HUX.

Usmenenue ocmamexos cpedcme

yeenuyerue ocmamekoe cpedcms, scezo

YMeHbWeHUE ocmamkos cpedeme, ecezo
Uamenenve 0CMamKoe no eHympenHum obopomam
cpedeme yypexderus

Ysmenenue ocmameos o SHYMPEHHUM pacyemanm

(

3. UcTouHMKu thuHaHcupoBaHus AedumuuTa cpeacrs yupexgeHu

YTBEPKAECHO NNaHOBbLIX

]

YcnonHeHo nnaHosbix HazHaueHuii

®opma 0503737 ¢. 3

CyMma oTKnoHeHus

Koa ctpokun Koa aHanuTuku -
HasHaveHuit uepes nuyesbie yepe3 GaHkosckue FTT—— HeKaccosbimMm P
cyeta cueta onepauusimu

2 3 4 5 6 7 8 9 10
500 0.00 -15 387 902.24 0,00 0,00 0,00 -15 387 902.24 15 387 902.24
520 0.00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
590 X 0.00 200 882.01 0,00 0,00 0,00 200 882,01 -200 882,01

S |

591 510 0.00 20085201] 00 0,00 0,00 200 882,01 -200 882.01
| 20088201]  -200882.01
620 0.00 000 oo 0,00 0,00 0,00 0,00
700 X 0.00 -15 588 784.25 ! 0,00 0,00 -15 588 784.25 15 588 784.25,

710 510 0.00 -77 063 630.80 0,00 0,00 0,00 77 063 630.80 X

720 610 0.00 61474 846.55 0,00 0,00 0,00 6147484655 X
—— 001 6147484685 0 x|
750 x 000 oo on 000 0 om0 000
820 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Dopma 0503737 c. 4

Cymma oTknoHeHus

VYicnonkero nnanosbix HasHaveHmt
Imv:smxomml_\_m nokasarens

YTBepxgeHo NNaHoBbIX
HasHaveHui

Kog crpoku Kog ananuruku

yepes nuyesbie
cueta

yepes GaHkosckue
cyeTa

HeKaccosbiMu
onepatusmm

"epes kaccy yupexgeHus

Usmerenue ocmamros pacyemos no eHympenHum
npuenederusim cpedcme

830 X

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeBegeHus o BO3BpaTtax ocTarkos cybcuaun u pacxonos npowneix nert
Mpoussegeno BO3BpaTos
Havmerosanue nokasarens Koa ctpoku Koa ananutuku
yepes nuyessle cyeta yepes mmzxomﬂxsm cyera epes Kacoy HeKaccoBkiNi uToro
yypexaexus onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8

AUPEKTOP W.P. Tunsizos Samectutens aupekTopa no AL Fanumynnuua

—_— e e ATMMYNIMEE
(pacwndpoexa noanucu) SKOHOMUUECKIUM BONPOCaM (nognuce)

(pacwucbposka noanucwu)
—

C.B. Mesivesa
s o i I

(pacimdposka noanucu)

CnasHbIn Oyxrantep

Yenmp 6y P
(Haumenosanue, OMPH, WHH, Knn, MEeCTOHaxoXgeHue)
Pykosoaurens (ynonHomouenroe
I -_—  _ OO

nuyo) (RonXHOCTH) (nognuce) (pacwudbposka noanucu)

) — \& ._
Ucnonmurens rnasHeit Oyxrantep C.B. MNbsivesa 83472230742, bbmk@mail.ru
(AonxHocTs) (nognuce) (

Pacmupposka nognucu) (Tenecow, e-mail)
6 sHBaps 2022 r.



